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Atlantik 3 shpk  është një kompani e cila prej vitit 2002  operon në tregun kombëtar në fushën 
e pastrimit, kujdesit dhe higjenës së ambjenit. Ekskluzivisht ajo prezantohet në treg me linjën e 

produkteve  Italiane  Ecochem Industria Chimica dhe Gama e produkteve Shqiptare Era 
Professional . Gama e produkteve  i përmbahet kushteve të normatives  H.A.C.C.P sigurisht në 
përpuethshmëri me certifikatat dhe regjistrimet ndërkombëtare të ISO-t (UNI EN ISO 9001 - 

14001) në secilën rast. 
Shumëllojshmëria e pShumëllojshmëria e produkteve tona bën të mundur plotësimin e të gjithë gamës në linjën 

profesionale HO.RE.CA, dhe kjo falë bashkëpunimit me kompani prestigjoze ndërkombëtare .
Eksperienca jonë disa vjecare në fushën e pastrimit, kujdesit dhe higjenës në ambiente të 

ndryshme biznesi, industri prodhimi, struktura publike, struktura spitalore, hoteleri, restorante, 
rezidenca banimi, etj ka qenë udhëzuesja jonë  kryesore për të zgjidhur problemet me eficencë 

dhe efikasitet.
Ne iNe i ofrojmë klientëve tanë jo vetëm shumëllojshmëri produktesh, me cilësi maksimale dhe cmime 

konkurues por edhe një program  trajnimi falas i cili pikë së pari në bazë të zgjedhjeve të 
klientit përllogarit raportin Çmim–Kosto dhe më pas trajnon në mënyrë intensive personat 

përgjegjës për aplikimin e ketyre zgjedhjeve. 
Çdo problem i juaj ne lidhje me pastrimin dhe kujdesin e ambjentit  tuaj, merr zgjidhje tek ne 

Historiku i Atlantik 3 shpk
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DETERGJENT I LENGSHEM PER LARJE ENESH

Detergjent profesional i parfumosur me arome per larjen e eneve me dore

DETERGJENT I LENGSHEM PER LARJE PLLAKASH

Detergjent profesional i parfumosur me arome per larje pllakash

DETERGJENT PASTRIMI SGRASATORE

Detergjent sgrassatore universale per pastrime te ndryshme te llojit: yndirna, furra etj...

DETERGJENT I LENGSHEM PER LARJE DUARSH

Detergjent sapun i lengshem per duar me glicerine i parfumosur me arome  

DETERGJENT I LENGSHEM PER LARJE XHAMASH

Detergjent profesional i parfumosur me arome per larjes xhamash

Paketimi: 1L & 5L

DETERGJENT I LENGSHEM PER LARJE PLLAKASH

Detergjent profesional i parfumosur me arome per zbardhje rrobash

Paketimi: 1L, 2L & 5L

DEZINFEKTUES XHEL PER DUAR

Xhel dezinfektues per duar me baze alkooli 

Paketimi: 500 Ml & 5L

HIPOKLORIT NATRIUMI 13%-15%

Hipoklorit Natriumi 13%-15%.  

Paketimi: 1L & 5L

PARTNERI JUAJ I PASTRIMIT PARTNERI JUAJ I PASTRIMIT

DETERGJENTE PROFESIONALE - ERA DETERGJENTE PROFESIONALE - ERA

Paketimi: 1L & 5L

Paketimi: 1L & 5L

Paketimi: 1L & 5L

Paketimi: 1L & 5L



DETERGJENT I LENGSHEM PER LARJE ENESH

Detergjent profesional i parfumosur me arome per larjen e eneve me dore

DETERGJENT I LENGSHEM PER LARJE PLLAKASH

Detergjent profesional i parfumosur me arome per larje pllakash

DETERGJENT PASTRIMI SGRASATORE

Detergjent sgrassatore universale per pastrime te ndryshme te llojit: yndirna, furra etj...

DETERGJENT I LENGSHEM PER LARJE DUARSH

Detergjent sapun i lengshem per duar me glicerine i parfumosur me arome  

DETERGJENT I LENGSHEM PER LARJE XHAMASH

Detergjent profesional i parfumosur me arome per larjes xhamash

Paketimi: 1L & 5L

DETERGJENT I LENGSHEM PER LARJE PLLAKASH

Detergjent profesional i parfumosur me arome per zbardhje rrobash

Paketimi: 1L, 2L & 5L

DEZINFEKTUES XHEL PER DUAR

Xhel dezinfektues per duar me baze alkooli 

Paketimi: 500 Ml & 5L

HIPOKLORIT NATRIUMI 13%-15%

Hipoklorit Natriumi 13%-15%.  

Paketimi: 1L & 5L

PARTNERI JUAJ I PASTRIMIT PARTNERI JUAJ I PASTRIMIT

DETERGJENTE PROFESIONALE - ERA DETERGJENTE PROFESIONALE - ERA

Paketimi: 1L & 5L

Paketimi: 1L & 5L

Paketimi: 1L & 5L

Paketimi: 1L & 5L



AMMORBIDENTE SOFTENER

Zbutes rrobash profesional i parfumosur me arome. 

Paketimi:5L

DETERGJENT I LENGSHEM PER XHAMA DHE PASQYRA

Detergjent profesional i lengshem per larje spierfaqesh xhami te llojit: Dritare, Tavolina xhami, 
pasqyra etj...

Paketimi:5L

DETERGJENT I LENGSHEM PER LARJE PLLAKASH

Detergjent profesional i lengshem lares dhe aromatizuesh pllakash

Paketimi:5L

DETERGJENT I LENGSHEM PER LAVASTOVILJE
LARES DHE SHKELQYES

Detergjente profesional te lengshem per lavastovilje lares dhe shkelqyes

Produkti Lares: 6Kg Produkti Shkelqyes: 5Kg

DETERGJENT I LENGSHEM PER LARJE DUARSH

Detergjent profesional i lengshem per larje duarsh i parfumosur me aroma 
te ndryshme 

Paketimi:5Kg

DETERGJENT I LENGSHEM PER LARJE PARKETI

Detergjent profesional i parfumosur me arome per larje parketi

Paketimi:5Kg

DETERGJENT I LENGSHEM PER LARJE ENESH ME DUAR

Detergjent profesional i parfumosur me arome per enesh me duar

Paketimi:5L

SGRASSATORE UNIVERSALE

Detergjent profesional i parfumosur me arome specializuar per pastrimin e siperfaqeve te 
ndryshme te llojit: yndyrna, soba etj...

Paketimi:5Kg
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BREF

Higjenizues tualeti 3 ne 1 i parfumosur me arome limoni ose pishe

Paketimi: 750ML

BREF

Higjenizues tualeti 3 ne 1 i parfumosur me arome limoni ose pishe

Paketimi: 750ML

ALKOOL I DENATYRUAR 

Alkool etilik i cnatyruar 70%, vjen me dy paketime me sprucatore ose jo.

Paketimi: 1L & 5L

PUBLIX - DEZINFEKTUES ANTISEPTIK

Detergjent dezinfektues per cdo lloj siperfaqe.

Paketimi: 1L & 5L

DETERGJENT PLUHUR PER LARJE RROBASH TE BARDHA

Detergjent profesional pluhur i specializuar per larjen e rrobave te bardha me lavatrivce

Paketimi: 25 Kg

DETERGJENT I LENGSHEM PER LARJE 

Shkume duarsh per larjen e duarve e parfumosur me aroma te ndryshme

Paketimi: 4L

SHKUME PER LARJEN E DUARVE

Shkume duarsh per larjen e duarve e parfumosur me aroma te ndryshme

Paketimi: 4L

VIROCID - DEZINFEKTUES

Detergjent dezinfektues per cdo lloj siperfaqe.

Paketimi: 1L & 5L
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SET PER HOTELE

Set per hotel i pajisur me:

- Shampo Trupi
- Shampo Koke
- Sapun duarsh
- Furce dhembesh
- Paste dhembesh
- - Pantofla etj...

THARESE FLOKESH

Tharese flokesh profesionale per hotele me fuqi 
1200W

THARESE FLOKESH

Tharese flokesh profesionale per hotele me fuqi 
1200W

KUTIA E NDIHMES SE SHPEJTE

Kuti e ndihmes se shpejte ne dy permasa e 
perbere prej inoksi dhe xhami e pajisur me celes

FURCA PER WC

Furce profesionale per pastrimin e tualeteve prej 
inoksi.

AROME TUALETI ME VENTILATOR

Arome tualeti me ventilator dhe bateri e 
parfumosur me aroma te ndryshme.

ARUOME TUALETI PER MESHKUJ

Arome tualeti per meshukuj e parfumosur me 
aroma te ndryshme
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APARATURE INOKSI PER
DEZINFEKTUES DUARSH

aparature profesionale me kase inoksi per 
dezinfektues duarsh e cila montohet ne mur me 
sasil 1 liter

DOREZA PLASTIKE LATEX 

Doreza plastike latex me puder per nje 
perdorim.
Sasia: 100 Cope per kuti 
Masat: S, M, L, XL

DOREZA PLASTIKE
SHUME-PERDORIMSHE ELEAR

Doreza plastike pastrimi shume-perdorimshe 
Elear per 
Masat: S, M, L, XL

LECKE MIKROFIBER PER SIPERFAQE
TE NDRYSHME

Lecke mikrofiber ne dimensionet 40Cm x 40Cm 
e destinuar per pastrimin e siperfaqeve te 
lemuara

LECKE E ASHPER PER SIPERFAQE
TE POSACME

Lecke e ashper e destinuar per pastrimin e 
siperfaqeve te ashpra

QESE TE ZEZA PER MBETURINA

Qese te zeza nje perdorimshe ne dimensione te 
ndryshme per grumbullimin e mbeturinave

LOPATE MBETURINASH

lopate per grumbullimin e mbeturinave.

AKSESOR PER SHTUPE

Aksesor per shtupe pastrimi profesionale me 
fibra lecke i cili sherben per lidhjen midis shkopit 
dhe shtupes
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KOSH INOKSI

Kosh inoksi i jashtem kator per cigare dhe 
mbeturina 

KOSH INOKSI

Kosh inoksi per mbeturina i pajisur me pedale 
per hapjen e kapakut ne kapacitetet: 5L, 12L, 20L 
& 30L

KOSH INOKSI 

Kosh inoksi katror i pajisur me pedale per 
mbeturina ne kapacitetet: 12L, 30L & 50L

KOSH INOKSI

Kosh inoksi katror i pajisur me pedale per 
mbeturina letre ne kapacitetin: 30L

KOSH INOKSI ZYRE

Kosh i vogel i hapur per zyra  

KOSH PLASTIK ZYRE

Kosh i vogel per zyra ne kapacitet 5L i pajisur 
me pedale per hapjen e kapakut

KOSH PLASTIK

Kosh plastik profesional per kuzhina profesionale 
me mbajtese metalike me kapacitet 50L

KOSH PLASTIK ME RROTA

Kosh plastik me rrota per ambjente te jashtme 
me kapacitet 120L
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APARATURE LETRASH AUTOCUT SENSOR

APARATURE LETRASH AUTOCUT MANUAL

APARATURE LETRASH RULON JO ELEKTRIKE

SHENIM: GJERESIA MAKSIMALE E LETRES: 25 CM

APARATURE LETRASH ME PALOSJE V 25

SHENIM: GJERESIA MAKSIMALE E LETRES: 25 CM

APARATURE LETRASH ME PALOSJE V 23

SHENIM: GJERESIA MAKSIMALE E LETRES: 23 CM

APARATURE LETRASH ME DALJE NE MES

APARATURE PRECUT HAND TOWEL

Aparature letrash me vrime dalese me rregullator presioni për prerjen e të gjitha letrave të llojit të shpuar
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APARATURE AROME HYGIENE FRESH

Aparature me bateri me percaktim intervalesh 
kohore per aromatizimin e ambjentit me 
kohezgjatje 1 muaj me aroma te ndryshme

THARESE DUASH ME SENSOR “TYPHOON”

KOHA E PLOTE E THARJES
NE VETEM 12 SEKONDA

KOHA E PLOTE E THARJES
NE VETEM 15 SEKONDA

THARESE DUARSH ME SENSOR “SUPER JET”
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Leter rulon duarsh ne dimensionet 21 cmx21 cm 
per aparature autocut ose sensor.
Leter me dy shtresa 100% Celuloze
Pesha: 700 Gr/Rulon
Kolia vjen 6 rulone

LETER RULON KUZHINE

Leter rulon kuzhine 
Paketimi vjen me 2 rulone
2 Shtresa 100% Celuloze
Pesha 1500 Gr/Rulon

Kartopeceta luks rifugio.
Pesha: 900 Gr
2 Shtresa 100% Celuloze

KARTOPOECETA RIFUGIO

LETER RULON DUARSH 

LETER HIGJENIKE

Leter higjenike rulon
Kolia vjen me 12 rulone
Pesha: 350 Gr
2 Shtresa 100% Celuloze

LETER DUARSH ZIG-ZAG

Leter duarsh zig-Zag me 210 fije.
Kolia permban  15 pako
2 Shtresa 100% Celuloze
Gjeresia 21 Cm

LETER HIGHENIKE ZIG-ZAG

Leter highenike zig-zag me 210 fije
Kolia permban 30 pako
2 shtresa 100% celuloze

LETER HIGJENIKE RULON

Leter higjenike rulon.
Kolia vjen me 6 rulone
2 Shtresa 100% Celuloze
Pesha: 660 Gr
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